
総務委員 各位 

平成 29年 8月 吉日 

東大阪自動車整備連合会 

総務委員長   今西則幸 

TEL   072-985-4041 

         080-3768-5072 

第 2回総務委員会のご案内 

拝啓、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、委員会活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 29年度第 2回総務委員会を下記要領にて開催致しますので、業務ご多忙中とは

存じますが、万障繰り合わせのうえご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

               記 

 

日時  平成 29年 8月 23日(水) 午後 7時ヨリ 

 

場所  ユトリート東大阪 小会議室 1 

      ☎060-6721-6000 

 

内容  平成 29年度 東整会名簿の郵送準備 

以上 

 

 

   8月 24日(木)に 

   広告主・関係団体へ東整会名簿を 

   郵送致しました 

   郵送準備お手伝い頂いた皆様ありがとうございました 

   広告掲載頂いた企業様にも、この場をお借りしてお礼申し上げます 


